世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：北京市朝阳区小营路 19 号财富嘉园 A 座 505#  邮编：100101

Add: Room 505, Building A, Wealth Garden, NO.19 Xiao Ying Street, Chaoyang District, Beijing, P.R. China 100101

Tel: 86-10-58650042/ 0043    Fax: 86-10-58650043    http:// www.wfcms.org    E-mail: wfcmsxshb@vip.163.com

关于召开第二届世界中医药互联网大会暨

世界中联新媒体专委会成立大会的通知

当前，面对互联网和新媒体技术扑面而来，全球中医药行业如何

借助互联网和新媒体技术，强化互联网思维，促进各国（地区）在互

联网和新媒体领域的交流与合作，加快推动中医药的国际传播与发

展，经世界中医药学会联合会（世界中联）研究决定，将于 2015 年

10 月 17 日至 18 日在中国北京召开“第二届世界中医药互联网大会

暨世界中联新媒体专业委员会成立大会”。

    此次大会，是一次世界各国（地区）互联网及新媒体与中医药界

广泛交流合作的盛会，将邀请有关部门领导、著名专家学者、企业家、

资深记者、高级编辑等莅临大会指导，交流经验，分享成果，共同开

创互联网时代中医药国际化传播与发展的新局面，现将有关事项通知

如下。

    一、会议时间

  2015 年 10 月 17 日～18 日

二、会议地点

    北京国际会议中心

三、大会主题

互联网时代中医药未来的变革与发展

http://www.wfcms.org/
mailto:wfcmsxshb@vip.163.com

世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：北京市朝阳区小营路 19 号财富嘉园 A 座 505#  邮编：100101

Add: Room 505, Building A, Wealth Garden, NO.19 Xiao Ying Street, Chaoyang District, Beijing, P.R. China 100101

Tel: 86-10-58650042/ 0043    Fax: 86-10-58650043    http:// www.wfcms.org    E-mail: wfcmsxshb@vip.163.com

四、主要议程

1、召开世界中联新媒体专业委员会预备会。

2、召开世界中联新媒体专业委员会成立大会。

3、世界中医药学会联合会、中国中医药科技开发交流中心领导

到会指导工作。

4、中国国家中医药管理局、中国互联网协会、中国报业协会领

导作重要讲话。

5、邀请互联网及新媒体领域著名专家学者作大会学术演讲。

6、精品项目专场路演，集中展示交流互联网及新媒体在中医药

领域应用的新技术、新成果。

    五、参会代表

  凡国内外从事中医药(包括中西医结合、民族医药)医疗、保健、

科研、教育、企业、文化、新闻、出版机构或社团，在所在国（地区）

已合法注册的中医药网站，以及非中医药网站开设与中医药有关的频

道或专栏的机构，均可以派代表报名注册参加本次大会。

六、有关事项

1．参会代表注册回执及世界中联专业（工作）委员会成员申请

表（详见附件），请于 2015 年 10 月 8 日前用电子邮件传至世界中联

新媒体专业委员会筹备组。

    地址：北京市朝阳区奥体中心体育场西门一层 1348 室  邮编：

100029

http://www.wfcms.org/
mailto:wfcmsxshb@vip.163.com

世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：北京市朝阳区小营路 19 号财富嘉园 A 座 505#  邮编：100101

Add: Room 505, Building A, Wealth Garden, NO.19 Xiao Ying Street, Chaoyang District, Beijing, P.R. China 100101

Tel: 86-10-58650042/ 0043    Fax: 86-10-58650043    http:// www.wfcms.org    E-mail: wfcmsxshb@vip.163.com

    电话：010-64166893、010-84376330        传真：010-84376812

电邮：worldtcm123@sina.com

2．会议收费标准：会务费 900 元＼每人，包正餐，住宿及往返

交通费自理。

 3.联系人：陈贵廷：13701025558  陈昱甫：15811272248

           梁健康：18510859906  吴宝康：13911080280

 附件: 1、参会代表注册回执表

       2、世界中联专业（工作）委员会成员申请表

               世界中医药学会联合会新媒体

专业委员会筹委会

                二０一五年七月二十九日

http://www.wfcms.org/
mailto:wfcmsxshb@vip.163.com
mailto:worldtcm123@sina.
mailto:worldtcm123@sina.